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Ha ocnoBanuy YBeaoMiIeHni (UHAHCOBOTO yIpaBiaCHUsA aJlIMUHACTPALIMK T
JlusHoropcka «O BBIICTIEHHBIX OFO/DKETHBIX aCCHIHOBAHMAX) OT 18.07.2019 Ne 654,
«O6 u3MeHeHHH kaccoBoro miaHay ot 18.07.2019 No 638,

NMPUKA3DBIBAIO:
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2021 rr.», COrlacHo MpUIIOKEHHIO.

2. KOHTpPOb 38 HCTIOMHEHHEM HACTOSIIEro NPUKa3a OCTaBIIAIO 32 coboi.
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Mpwnomenne Ne 2

K npuKasy oraena GHCUMIN

or 19.07.2019 Ne 41

basosble HOpMaTMBbI 3aTpPaT ANA MYHULMNANbHBIX YYPEXAeHMUM

Hunmenosauue yenyrin 1 yHHEQILHEI BoMep
peecTponoil 3anucy

B v, oGuema

yenyru

Bazonuiil Hopmarus

JAIPAT WA CTMHHILY
olbsema

arparsl Ha oAty TPYIA

pubornmkos,

HENOCPEICTBCHHO

CHABAHHLIX ¢ OKA3aHHEeM

Croprussas noAroTOBKA 0O OTMMIHACKHM BIHIAM
cnopra (Muasamae) (yeayra)
93.19000.990. BB2TAB32006

33 676,25

2287318

Sarparsl Ha
KOMMYHRTBHBIE
yeayru

24172

10 561,35

CnoprasHg noIroToBRA 110 OIHMIMHCKINM BIIaM

cropra (boke) (yeayra)
93.19000.99.06B27AA27006

HEJOBCK

59311,93

31 319,83

330,48

27 661,62

CTopTHRHAs NOANOTOBKE 110 OHMITHITCKHM BI1am
cnopra (Cnoprasiag Gopuba) (yeayra)
93.19000.99.06B27ABE82006

HEAOBEK

84 262,18

48 640,27

512,58

35 109,34

Croprunuas HOAroTORKA 10 OAMMIACKHM BHIAM
cnopra (Cnopriusuan GopesGa, aran
COBCPIICHCTBOBAINA CHIOPTHBHOID MACTEPCTBA)
(yeayra) 93.19000.99.06B27AB83006

HEAOBCK

511439,13

340 481,87

3 588,05

167 369,21

CHopTHBHAS HOATOTOBKA 1O OIMMIMACKHM BHAAM

enopra (Jlsono) (yeayra)
93.19000.99.0.6B27AA8T006

HCHAOBEK

5363963

2722499

287,76

26 126,87

CrioprisHas NOAroTORKA 110 OIHMITHIICKIM BIIAM
cnopra (KonskoGeatsiii ciiopt) (yeayra)
93.19000.99.06B2TAB02006

HENOBCK

4559343

25 040,17

263,24

20 290,02

Opranniams 1 o6CCTICHeHNe T0ANOTORKH

crnoprusnoro pesepna (pabora)
P.03.1.00.0022.0001.001

HEIIOBCK

12 336,18

9761,04

102,45

247269

Opraisatnt MeponpHATiE 110 NOArOTOBKE
cnopTHBHBIX cOOpHLIX KoManA (paBora)
P.03.1.0020.0002.001

115 484,01

84 970,56

0,00

30 513,45

Opranusanns i npoBesenie ofHIHAILHLIX

CHOPTHBILIX MeponpusTiii (pabora)
|05 1.0017.0002.001

68 630,98

12 300,46

Opramsaims Meponpustii B chepe Monoaesuoit
HOTMTHEN, HANPABICHRBIX HA opMupoBane
CHCTEMEI PASBITHA TAMARTANBON B HIHLHATHEHOMN
MOMOACHH, COLAHMEe YCIOBMIT /IR
CAMOPEATHEMIN TOAPOCTROR H MOZOACHKH,
PATBHTHE TBOPHECKOTO, HPOGCCHOHAITLHOTO,
HHTCAACETYAILHOND OOTEHLIAIOB [0JIPOCTHOB H

mosoaesan. (PaGora) P.12.1.0098.0001.001

KOMTHMECTHO
MeporTusTiit

84 048,56

50 754,33

310,46

56 330,52

32 983,76




Opramzauus Meponpustiil 8 cdepe MoroaeKHOM
TIOJIMTHEY, HANPABICHHBIX Hi MPRAIaHCKOe 1

RATPHOTHACCKOE BOCIHTAHIE MOOACKH, e 60 770,79 3134827 189,88 29 232,64

BOCHHTANIC TONEPAHTHOCTH B MONOACIKHON cpege, | MEPOTTHATI

(hopMNpoBRIIE TPABOBBIX, KYABTYPHBIX H

HPABCTREHHBIX HEHHOCTEN Cpea MOTOIEHH

(PaGora) P.12.1.0099.0001.001

Opragusams MeponpsTi B cepe MONOIERHOM

TOMHTHICH, HANPABICHHBIX HA BOBJICHEHHE

MOJIOICHKH B HHHOBALHOHHYIO, ORENSCTG

TPCANPHHEMATCIRCKYI0, J00POBOILICCKRYIO PO 85 393,17 53292,05 322,30 31 778,32

[ICATeNLHOCTE, U TUIOKE HA PAIBNTHE TPEKAAHCKOIT

AKTHBHOCTH MONOAGRI # QOpMEpoBaHIE

spoposoro obpaza wuann. (Pabora)

P.12.1.0100.0001.001

Cprasusais MEpompHATI 110 NOArOTOBKEe

CHOPTHBHMX Komana, (Pabora) M“cop':::mﬂ 67 180,67 39 446,03 259,15 27 475,49

1.03.1.0020.0002.001

IpoBeaete TeCTHPOBAHNA BHITIONHEHIS Sitan

Mophaierition aTAEraront GRovion) (PaGIT) M"cpo‘:n‘;f::ﬁ 294 461,18 203 739,62 337,47 90 384,10

1.03.1.0027.0001.001

Opramusais i npoBeaeHne @mwmuux S G

CHOPTHBHEIX MCPOHPHATHH. (Pabora) Mepot i 8792632 28 703,33 677,47 58 545,52

P.03,1.0017.0003.001

Oprafusais # npoBeAcHIe ofimanbuux

(pieakyabTYpHBIX (PHSKyRTYpHO- ROREREGI 68 943,40 12 505,09 57,99 56 380,33

OAOPOBHTEALHLIX) MeponpuATHil. (Pabota) MEPOITHATHIL L s : -

P.03.1.0028.0003.001

OGecneuenne aocTyia k oGuexram ciopra (PaGora) K?;:Zm: 347 268,44 45936,83 363904 297 692,57

P.03.1.0026.0001.001 Ao o

Iposesense sansgrnil YUIKYILTYPHO-CHOPTHRHO KONUMECTRO 436,06 51.65 440 380,02

HANPABICHHOCTH 110 MCCTY NPOAKHBAHKA FPAX/IAN. FUHATHI

(PaGora) P.03.1.0016.0001.001

Opramanus i nposeacHne (pIIKyALTYPHBIX |

El‘éiic"iﬁﬁ”iﬁ'ﬁ," l“ﬂ.ﬁ%mﬁmm st 116 659,38 81495 85 242,41 34921,13
MEPOITTHITHIT < - i *

womiuiekea «"otos K Tpyay u obopoues (I'TO)
(Pabora) P.03.1.0021.0001.001
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